POCCHMCKASI ®EJEPALINSA
MYPMAHCKASA OBJIACTD

3AKPBITOE AIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUAJIBHOE
OBPA30OBAHME r. CEBEPOMOPCK

AJIMUHHUCTPALNS
3ATO r. CEBEPOMOPCK

INIOCTAHOBJJEHUE

ot 02.08.2017 1. Ne 1174

O BHeceHMH M3MEHEHHIl B IOCTAHOBJIEHHE
aavmuHucTpauuu 3ATO r.Cesepomopck
ot 16.12.2013 Ne 1309 «O0 yTBepKaAeHUN
MYHHMIUNAJBHON Nporpammsel «Passurue
oopaszoBanus 3ATO r.Cesepomopck»

Ha 2014-2020 roas» (¢ U3MEHEHUAMHU)

B coorBerctBun ¢ ®enepanbHpiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3
«O0 0o0mUX MPUHIMITAX OpPraHU3aIMi MECTHOTO camoyrpaBieHusi B Poccuiickoit
denepanuny, YcraBoM MyHHIMNanbHoro oopazoBanus 3ATO r.CeBepomopck,
nocraHoBieHneM aamMuauctpaunu 3ATO r.Cesepomopck ot 28.08.2013 Ne 870
«O0 ytBepxaeHun [lopsaka pa3paboTKH, peau3aly U OLeHKH 3(PPEKTUBHOCTH
MyHununanbHeIX nporpamM 3ATO r.CeBepoMOpCK», € LEJIbI0 TMOBBIIIECHUS
s dekTUBHOCTH peanu3aiiuu nporpammsl, agmuHucTpanus 3ATO r.CeBepoMopck

HOCTAHOBJISAET:

1. Buectn usmenenust B nocranonienue aamuHuctpauu 3ATO r.Cesepo-
Mopck oT 16.12.2013 Ne 1309 «O06 yTBepkKIeHUH MYyHUITUNIATHHONU TPOTPAMMBbI
«PazButne obpazoBanus 3ATO r.CeBepomopck» Ha 2014-2020 roap» (¢ uzme-
HEHUSIMH) COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K TOCTAHOBJICHHUIO.

2. IlocTaHoBneHNE BCTyHaeT B CHIY CO JHA €ro O(pHUIMAIbHOTO OIyOsu-
KOBaHMUSI.

3. Ony6OiukoBaTh MOCTaHOBJIEHHE B TazeTe «CeBEpOMOPCKHE BECTH»
U pa3MeCTUTh Ha O(PUIMATIBLHOM CalTe OpraHOB MECTHOTO CaMOYMPABICHUS
3ATO r.CeBepoMOpCK.

I'maBa agmMmuHMCcTpaMKU
3ATO r.CeBepoMopck N.JI. Hopuna



IIpunoxenue

K ITOCTAaHOBJICHHUIO aJIMUHUCTPALIUU
3ATO r.CeBepomopck

ot 02.08.2017 Ne 1174

N3MEHEHUSA
B nocranoBjenne agMuHucTpaunu 3ATO r.Cesepomopck ot 16.12.2013 Ne 1309
«00 yTBepxKIeHNM MYHHUIMNIAJIBHOI nporpamMmmbl «Pa3BuTe o0pasoBanust
3ATO r.Cesepomopck» Ha 2014-2020 roabn» (¢ U3MEHEHUSIMH)

1.1. B mynununansHo# nporpamme «Paszsutue oopazosanust 3ATO r.CeBepoMopck»:
1.1.1. B macnopre paszmen «®PuHaHCOBOE oOOECIEUECHHUE MPOTPaMMBbI» H3JI0KUTH
B HOBOM pEIAKIUU:
«

duHaHCOBOE Bcero no mynnuunaabHoii mporpamme: 11 032 695,12 Toic. pyo.,
obecrieueHme B T.4..
MPOrpaMMBbI 2014 ron — 1 676 667,67 TbIC. PYO.,

2015 rox — 1 429 047,85 TbIC. PYO.,
2016 rox — 1 583 596,86 ThIC. pYo.,
2017 rox — 1 609 287,60 ThIC. PYO.,
2018 rox — 1 569 502,30 ThIC. PYO.,
2019 roa — 1 544 068,44 TbIC. PYO.,
2020 rox — 1 620 524,40 ThIC. pYO.

B TOM YHCJIe B pa3pe3e GIO/IZKETOB:

MectHblii 0romket: 5 019 218,22 ThIC. pyo., U3 HUX:
2014 rox — 790 864,97 ThIC. pYo.,

2015 roa — 640 509,45 ThIC. PYO.,

2016 rox — 762 747,36 ThIC. pYOo.,

2017 rog — 761 913,70 ThIC. PYO.,

2018 rox — 708 588,20 ThIC. pYo.,

2019 roa — 682 808,54 ThIC. PYO.,

2020 rox — 671 786,00 ThIC. pyo.

O6uaacrtHoii 6101:keT: 6 009 305,80 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 883 202,70 ThIC. PYO.,
2015 rox —787 862,30 ThIcC. PYO.,
2016 roa — 819 954,50 ThIC. pYo.,
2017 rox — 847 373,90 ThIC. pYo.,
2018 roa — 860 914,10 TwIc. pYo.,
2019 rox — 861 259,90 ThIC. pyo.,
2020 rox — 948 738,40 TbIC. pYo.

®enepanabHblii 0r01Ker: 4 171,10 ThIC. PYO., M3 HUX:
2014 rox - 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 roa — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC.pYyoO.

B ToMm uncae IHoagnporpamma 1. «PazBurue 101IKOJIBHOTO,
00111ero ¥ A0NOJTHUTEIbHOT0 00pa30BaHM 1eTei:

Bcero no nognporpamme 10 291 067,15 ThIC. pyo., U3 HUX:
2014 roxg — 1 554 213,85 ThIC. pYO.,
2015 roq — 1 324 982,98 ThIC. pYO.,




2016 rox — 1 486 769,32 ThIC. pYO.,
2017 rog — 1 509 290,36 ThIC. pYO.,
2018 rox — 1 460 946,40 ThIC. pYO.,
2019 roxg — 1 435 698,84 TrIC. pYO.,
2020 rox — 1 519 165,40 TeIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pese 010 KETOB:
Mecthbiit 6r0/keT: 4 659 462,25 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 ron — 720 267,95 THIC. PYO.,
2015 rox — 579 897,78 ThIC. pYO.,
2016 rox — 719 358,62 ThIC. PYO.,
2017 roxg — 722 693,36 ThIC. PYO.,
2018 rox — 660 702,30 THIC. PYO.,
2019 rog — 634 922,64 ThIC. pYO.,
2020 rox — 621 619,60 THIC. pYO.

Ob6nactHoii 6romxkeTt: 5 627 433,80 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 roxg — 831 345,90 ThIC. pYO.,
2015 rox — 744 409,10 TBIC. PYO.,
2016 rox — 766 515,70 ThIC. PYO.,
2017 rox — 786 597,00 TBIC. PYO.,
2018 rox — 800 244,10 ThIC. pYO.,
2019 rox — 800 776,20 ThIC. PYO.,
2020 rog — 897 545,80 ThIC. pYO.

®enepanbhblii OroxeT: 4 171,10 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rog — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC. pyO.

B Tom uncie IHoanporpamma 2. «IlIkosibHOE NUTaHWE»:
Bcero no noanporpamme: 425 625,62 thic. py0., U3 HUX:
2014 ronx — 64 273,60 TeIC. PYO.,
2015 rox — 52 559,58 ThIC. pYO.,
2016 rox — 58 990,44 TrIC. PYO.,
2017 rox — 63 336,60 ThIC. PYO.,
2018 rox — 64 038,50 ThIC. PYO.,
2019 rox — 64 038,50 TeIC. PYO.,
2020 rox — 58 388,40 TrIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pazpe3e OI0HKETOB:

Mecrthslii 6roxket: 270 162,92 ThiC. pyo0., U3 HUX:
2014 rox — 45 211,70 TeIC. PYO.,

2015 rox — 36 718,78 ThIC. pYO.,

2016 rox — 36 979,34 ThIC. PYO.,

2017 rox — 36 706,90 TeIC. pYO.,

2018 rox — 37 421,90 TIC. PYO.,

2019 rox — 37 421,90 ThIC. pPYO.,

2020 rox — 39 702,40 ThIC. PYO.

Ob6nactHoii 610pket: 155 462,70 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 rox — 19 061,90 TeIC. PYO.
2015 rox — 15 840,80 TeIC. pYO.
2016 rox — 22 011,10 TeIC. PYO.
2017 roxg — 26 629,70 ThIC. pYO.
2018 rog — 26 616,60 ThIC. pYO.
2019 rog — 26 616,60 ThIC. pyO.




2020 rox — 18 686,00 ThIC. pyO.

B Tom uncae Iognporpamma 3

«CeBepoMoOpcK-ropoj 06e3 CupoT»:

Bcero no noganporpamme: 210 376,40 thic. py0., U3 HUX:
2014 rox — 30 412,40 ThIC. pYO.

2015 rox — 25 614,50 ThIC. pYO.

2016 rox — 29 101,70 ThIC. pYO.

2017 rox — 31 818,30 ThIC. pYO.

2018 rox — 31 724,50 ThIC. pYyO.

2019 rox — 31 538,20 ThIC. pYO.

2020 rox — 30 166,80 ThIC. pyo.

B TOM YHCJIE B pa3pese 010/ DKETOB:

Ob6nacthoii 6romxket: 210 376,40 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 30 412,40 ThIC. pYO.

2015 rox — 25 614,50 TEIC. PYO.

2016 rox — 29 101,70 TeIC. PYO.

2017 rox — 31 818,30 ThIC. pYO.

2018 rox — 31 724,50 TeIC. pYO.

2019 rox — 31 538,20 TEIC. PYO.

2020 rox — 30 166,80 TeIC. pYO.

B Tom uncie llopnporpamma 4.

«OTabIX ¥ 0310POBJICHHE JIeTei»

Bcero no nognporpamme:105 625,95 Toic. py0., U3 HUX:
2014 ron — 27 767,82 ThIC. PYO.,

2015 rox — 25 890,79 TeiC. pYO.,

2016 rox — 8 735,40 THIC. PYO.,

2017 ron — 4 842,34 thIC. PYO.,

2018 rox — 12 792,90 ThIC. pYO.,

2019 rox — 12 792,90 ThIC. pYO.,

2020 rox — 12 803,80 TEIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pazpe3e OI0HKETOB:

Mecthblii 6roxet: 89 593,05 Thic. pyO., U3 HUX:
2014 rox — 25 385,32 ThIC. pYO.,

2015 rox — 23 892,89 ThIC. pYyoO.,

2016 rox — 6 409,40 THIC. PYO.,

2017 ron — 2 513,44 ThIC. PYO.,

2018 rox — 10 464,00 TeIC. PYO.,

2019 rox — 10 464,00 TeIC. PYO.,

2020 rox — 10 464,00 TeIC. PYO.

Ob6nactHoii 610/pket: 16 032,90 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 382,50 ThIC. PYO.,
2015 rox — 1 997,90 ThIC. PYO.,
2016 rox — 2 326,00 ThIC. PYO.,
2017 rox — 2 328,90 ThIC. pYO.,
2018 rox — 2 328,90 ThIC. PYO.,
2019 rox — 2 328,90 ThIC. PYO.,
2020 rox — 2 339,80 ThIC. pYO.

».

1.1.2. B pasmene 4 IIporpammbl «CBenenus 00 oO0bEMax (UHAHCUPOBAHUS
MYHHIIUIIATLHOU MTPOTPaMMBI» TaOIUIy U3II0KUTh B HOBOW PEIaKIIUU:



«

HaumenoBanue

Bcero,
ThIC. py0.

B ToM umnciIe o rojamM pea3aluH, Thic. pyo.

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rog

1

2

3

)

5

6

7

8

9

Bcero no
MYHHIMIATLHON
nporpamme:

11032 695,12

1676 667,67

1429 047,85

1583 596,86

1609 287,60

1569 502,30

1544 068,44

1620 524,40

B TOM 4YMCJIC 3a CUCT:.

cperncTB OromKera
MyHHLUIAIEHOTO
o0pazoBaHust

3ATO r.CeBepoMopck

5019 218,22

790 864,97

640 509,45

762 747,36

761 913,70

708 588,20

682 808,54

671 786,00

CpencTB 00JIaCTHOTO
OropKera

6 009 305,80

883 202,70

787 862,30

819 954,50

847 373,90

860 914,10

861 259,90

948 738,40

cpencTs (enepaibHOro
OropKera

4171,10

2600,00

676,10

895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
akazuuxam:

MyHnuyunanvhuli
3akazyux 1
Ynpaenenue
obpazosanusn
aomunucmpayuu
3ATO0 2.Cesepomopck

10 700 041,59

1676 667,67

1429 047,85

1460 960,30

1424 970,63

1543802,30

1544 068,44

1620 524,40

MyHuyunanvHslil
3aKa3uux 2
Aomunucmpayusn
3ATO 2.Cesepomopck

332 653,53

0,00

0,00

122 636,56

184 316,97

25700,00

0,00

0,00

B ToM uncie
noanporpamma 1
«Pa3BuTne
JOIIKOJILHOTO,
o01ero u
JONOJIHUTETLHOT0
o0pa3oBaHus aeTeid»

10 291 067,15

1554213,85

1324 982,98

1486 769,32

1509 290,36

1460 946,40

1435698,84

1519 165,40

B TOM 4YHCJIC 3a CUCT.

CPEZICTB OrODKETA
MYHHULIHIIATEHOTO
o0pazoBaHust

3ATO r.CeBepoMopck

4 659 462,25

720 267,95

579 897,78

719 358,62

722 693,36

660 702,30

634 922,64

621 619,60

CpeICTB 00JIACTHOTO
OroKeTa

5627 433,80

831 345,90

744 409,10

766 515,70

786 597,00

800 244,10

800 776,20

897 545,80

CpezcTB (eneparbHOro
Oro/mKeTa

4171,10

2 600,00

676,10

895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIOKETHBIX
CperncTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
Sakazuuxam:

MyHuyunaneHwlii
3axazuux 1
Vnpaenenue
0bpazosanus
aomunucmpayuu
3A4T0 2.Cesepomopck

9958 413,62

1554213,85

1324 982,98

1364 132,76

1324 973,39

1435 246,40

1435698,84

1519 165,40

Mynuyunanvroiii
3aKkazuux 2
Aomunucmpayusn
3A4T0 2.Cesepomopck

332 653,53

0,00

0,00

122 636,56

184 316,97

25 700,00

0,00

0,00

B Tom uncie
noanporpamMma 2
«llxoabHOE
NHTAHHE»

425 625,62

64 273,60

52 559,58

58 990,44

63 336,60

64 038,50

64 038,50

58 388,40

B TOM YHCJIC 3a CUCT.

CpercTB OropKera
MyHHIUIAIEHOTO
o0pazoBaHus

3ATO r.CeBepoMopck

270 162,92

45211,70

36 718,78

36 979,34

36 706,90

37421,90

37421,90

39 702,40

CpeICTB 00JIACTHOTO
OromKera

155 462,70

19 061,90

15 840,80

22 011,10

26 629,70

26 616,60

26 616,60

18 686,60

CpenacTB (enepantbHOro
OropKera

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIOKETHBIX
CperncTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
akazuuxam:

MynuyunaneHwlil
saxazuuk 1
Vnpaenenue
obpazosanus
aomuHucmpayuu
34TO0 e.Cesepomopck

425 625,62

64 273,60

52 559,58

58 990,44

63 336,60

64 038,50

64 038,50

58 388,40




MyHuyunanoHwiii
3axazuuk 2
AOmunucmpayus
3A4TO0 e.Cesepomopck

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B ToM uncie
noanporpamma 3
«CeBepoMopCK-TOPO/
0e3 cupo™»

210 376,40

30 412,40 25 614,50 29101,70 31818,30 31724,50 31538,20 30 166,80

B TOM YHUCJIC 32 CUCT:

cperncTB OromKera
MYHHULIHIIAIEHOTO
obpazoBaHust

3ATO r.CeBepoMopck

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CpencTB 00JIaCTHOTO
OropKera

210 376,40

30 412,40 25 614,50 29101,70 31 818,30 31724,50 31538,20 30 166,80

cpencTB (enepaibHOro
OropKera

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BHEOIODKETHBIX
CpencTB

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B mom uucne no
akazuuxam:

MyHnuyunaneHwiil
3axazuux 1
Vnpaenenue
obpazosanus
aomMuHUCMpayuu
3ATO 2.Cesepomopck

210 376,40

30 412,40 25614,50 29101,70 31818,30 31724,50 31538,20 30 166,80

MyHuyunaneHwlil
3axazuux 2
AOmunucmpayus
3ATO 2.Cesepomopck

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Tom uncie
noAnporpamma 4
«OTapIxX

U 03J10pOBJIeHHE
aereib»

105 625,95

27 767,82 25890,79 873540 484234 12792,90 12792,90 12 803,80

B TOM YHCJIC 32 CHET:

CpenCTB OroKeTa
MyHHLUIAIEHOTO
o0pazoBaHus

3ATO r.CeBepoMopck

89 593,05

25385,32 23 892,89 6 409,40 251344 10 464,00 10 464,00 10 464,00

CPEACTB 001aCTHOTO
Oro/mKeTa

16 032,90

2382,50 1997,90 2 326,00 232890 2328,90 2328,90 2339,80

CpencTB (enepatbHOro
OropKera

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BHEOIODKETHBIX
CpencTB

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B mom uucne no
akazuuxam:

MyHuyunaneHwiii
3axazuuk 1
Vnpaenenue
0bpazosanus
aomunucmpayuu
3A4T0 2.Cesepomopck

105 625,95

27767,82 25 890,79 873540 484234 12792,90 12792,90 12 803,80

MyHuyunaneHwiii
3axazuux 2
AOmunucmpayus
3A4T0 2.Cesepomopck

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».

1.2. Buectu B npwioxkenne Ne 1 k myHununaneHoM mnporpamMme «lloamporpamma
«Pa3BuTHe MOMIKOIHHOTO, OOIIET0 W OMIOTHUTEILHOTO 0Opa3oBanus nerei» Ha 2014-2020 rogs»
CJICAYIOIINE U3MEHEHUS:

1.2.1. B macniopre noamporpaMmel: paszen «DuHaHcoBoe 00ecTIieYeHre TOIITPOrPaMMbDy»
U3JI0KUTHh B HOBOM peaKIIMu:

«

dunancosoe
oOecrieuenue
MOJIIPOTrPaMMBbI

Bcero no noanporpamme 10 291 067,15 ThIC. pyo., U3 HUX:
2014 rox — 1 554 213,85 ThIC. PYO.,
2015 rox — 1 324 982,98 ThIC. pYO.,
2016 rog — 1 486 769,32 ThIC. pYO.,
2017 rox — 1 509 290,36 TsIC. pYO.,
2018 roxg — 1 460 946,40 ThIC. pYO.,
2019 rog — 1 435 698,84 TrIC. pyo.,




2020 rox — 1 519 165,40 TeIC. pYO.

B TOM YHCJIC B pa3pese 010/ DKETOB:
Mecrthblii 6ro1keT: 4 659 462,25 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 rox — 720 267,95 ThIC. pYO.,
2015 rox — 579 897,78tsIC. pYO.,
2016 rog — 719 358,62 ThIC. pYO.,
2017 rox — 722 693,36 THIC. PYO.,
2018 roxg — 660 702,30 ThIC. PYO.,
2019 ron — 634 922,64 ThIC. PYO.,
2020 rog — 621 619,60 ThIC. PYO.

Ob6nactHoii 6romxkeT: 5 627 433,80 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 rox — 831 345,90 ThIC. pYO.,
2015 rox — 744 409,10 TBIC. PYO.,
2016 rox — 766 515,70 ThIC. PYO.,
2017 rox — 786 597,00 ThIC. PYO.,
2018 rox — 800 244,10 ThIC. pYO.,
2019 rox — 800 776,20 ThIC. PYO.,
2020 rox — 897 545,80 ThIC. pYO.

®enepanbubiii 6romket: 4 171,10 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rox — 676,10 TEIC. PYO.,

2016 rog — 895,00 ThIcC. pyo.

».

1.2.2. Paznen 3 «IlepeueHb OCHOBHBIX MEPOMPHUITHI MOIPOTrPAMMBbI» HU3II0KUTh B HOBOM
peIaKIvu:




«Pa3gen 3. IlepeyeHb OCHOBHBIX MePONPUSITHII OANIPOrPAMMBI

Tloka3zaTeau (MHAMKATOPBI) Pe3yIbTATHBHOCTH BBINOJIHEHUS OCHOBHBIX
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1.2.3. Paznen 4 «O60cHOBaHUE peCypCHOTr0 00ecreueH s TOAIPOrPAMMBD» U3TI0KHUTh
B HOBOW peJlaKIIUU:
«Pa3znen 4. O0ocHOBaHMe pecypCHOro odecnevyeHns NOANPOrPaMMBbI

HanmenoBanue

Bcero,
ThIC. pyO.

B ToM unciIe no rogam, peaiu3anyu, Thic. pyo.

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Bcero no
MOJINPOrpamMme:

10291 067,15

1554213,85

1324 982,98

1486 769,32

1509 290,36

1460 946,40

1435698,84

1519165,40

B T. 4. 32 CYECT:

cperncTB OromkeTa
MyHHLIUIAIBHOTO
obpa3zoBaHus
3ATO
r.CeBepoMOpCK

4659 462,25

720 267,95

579 897,78

719 358,62

722 693,36

660 702,30

634 922,64

621 619,20

cpencTB
00J1aCTHOTO
Oro/pKeTa

5627 433,80

831 345,90

744.409,10

766 515,70

786 597,00

800 244,10

800 776,20

897 545,80

cperncTB
(henepanbHOrO
Oro/KETa

4171,10

2600,00

676,10

895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BT. 4. IO
3aKa3zurKam

MyHUIMNAIBHbIH
3aka3uuk 1
‘Ynpasiienue
o0pazoBaHus
aIMHHMCTPALUH
3ATO
r.CeBepoMopcK

9958 413,62

1554 213,85

1324 982,98

1364 132,76

1324 973,39

1435 246,40

1435698,84

1519 165,40

B T.4. CPEJICTB
Oro/KETa
MYHHIIUIATHHOTO
obpa3zoBaHus
3ATO
r.CeBepomopck

4341 808,72

720 267,95

579 897,78

611 722,06

538 376,39

635 002,30

634 922,64

621 619,60

cpencTs
00J1aCTHOTO
Oro/mKeTa

5612433,80

831 345,90

744 409,10

751515,70

786 597,00

800 244,10

800 776,20

897 545,80

CpencTB
(enepansHOrO
OroKeTa

4171,10

2 600,00

676,10

895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIODKETHBIX
cpencTs

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MyHUIMNATLHBIIH
3aka3uuk 2
AJIMMHUCTPALUS
3ATO
r.CeBepomMopck

332 653,53

0,00

0,00

122 636,56

184 316,97

25700,00

0,00

0,00

B T.4. CPEJICTB
OroKeTa
MYHHIIUIATBHOTO
00pazoBaHus
3ATO
r.CeBepomopck

325235,32

0,00

0,00

107 636,56

184 316,97

25700,00

0,00

0,00

cperncTs
00J1aCTHOTO
OroKeTa

15000,00

0,00

0,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3. Brectn B mpwioxkenue Ne 2 K MyHMIMIIAIbHON
«IIxonmpHOE uTanue» Ha 2014-2020 rogsh» Cleayronne U3MEHEHUS:
B nacnoprte
MOAMPOrPaMMBbI» U3J0KUTh B HOBOM PEelIaKIUU:

1.3.1.

«

moAIporpaMmal,

paznen

».

nporpamme «lloamporpamma

«DunancoBoe

obecrieueHue

dunancosoe
obecrieuenue

IOANPOrPaMMBbI

Bcero no noanporpamme: 425 625,62 Teic. py0., U3 HUX:
2014 rox — 64 273,60 ThIC. pYO.,
2015 rog — 52 559,58 ThIC. pYO.,




2016 rox — 58 990,44tkI1C. pYO.,
2017 roxg — 63 336,60 TEIC. PYO.,
2018 rox — 64 038,50tkIC. pYO.,
2019 rox — 64 038,50 ThIC. pYO.,
2020 rox — 58 388,40 Thic. pyo.

B TOM YHCJIC B pa3pe3c 6IOI[)KCTOBZ

Mectusrii 6roxet: 270 162,92 ThIC. pY0., U3 HUX:
2014 rox — 45 211,70 TeIC. pYO.,
2015 rox — 36 718,78 ThIC. pYO.,
2016 roxg — 36 979,34TkIC. pYO.,
2017 roxg — 36 706,90 TeIC. pYO.,
2018 roxg — 37 421,90 ThIC. pYO.,
2019 rox — 37 421,90 TsIC. PYO.,
2020 rox — 39 702,40 TeIC. pYO.

O6uactHoi 6r0pxet: 155 462,70 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 roxg — 19 061,90 ThIC. PYO.,
2015 rox — 15 840,80 TsIC. pyo.,
2016 roq — 22 011,10tsI1C. pYO.,
2017 rox — 26 629,70 TeIC. PYO.,
2018 rog — 26 616,60 ThIC. PYO.,
2019 rox — 26 616,60 ThIC. PYO.,
2020 rog — 18 686,00 TeIC. pYO.

».
1.3.2. Paznen 3 «llepeueHb OCHOBHBIX MEPOMPHUSTUI MOIIPOTrPAMMBbI» H3II0KUTh B HOBOH
pelaKIu:




«Pa3nen 3. [lepeyeHb OCHOBHBIX MEPONIPUATHI MOANPOrPAMMbI:

Ilean, 3a1a4u, OCHOBHbIE
MeponpUsITHS

Cpox
BBINOJTHEHHST

(kBapraJ, roa)

HcTouHuku
¢punancupoBanus

O0bemMbl (PUHAHCHPOBAHMUS, THIC. PyO.

TMoka3aTenu (MHAMKATOPBI) Pe3yJbTATUBHOCTH

BBIINOJTHCHUSI OCHOBHBIX Meponpmle‘fl

BCEro
2014 rox
2015 rox
2016 rox
2017 rox
2018 rox
2019 rox

2020 rox

HaunmenoBanue
e/l. H3MepeHust

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

Hcnoanurenu,
nepeyeHb
OpraHu3anmii,
Y4YacCTBYIOLIHX
B peajiM3auuu
OCHOBHBIX
MepOonpUATHI

2

3

S

3
o
~
©
©
S

11

12

13

21

Hoanporpamma 2 «IlIko/1bHOE MUTAHHE»

IIem,: OPraHMu3aluda Ka4Y¢CTBCHHOI0, IOJHOICHHOI0 rOpA4Y€ero NUTAHUA B oﬁmeoﬁpaaonaTem,m,lx OpPraHu3anuAax

3angaua 1: [loBblieHne KaYecTBa JOCTYIMHOCTH IIKOJBbHOI'O NUTAHUA

2.1

OcHoBHOe MeponpusiTHe 1:
Opraaunsanus 6ecrnjIaTHOro
NUTAHHUSA 00yYaIOIHXCS
MYHHIHIATBHBIX
o0pa3oBaTejbHbIX OpraHu3anuii

2014 — 2020 roan!

Bcero:
B T.W.:

425 625,62
64 273,60
52 559,58
58 990,44
63 336,60
64 038,50
64 038,50

58 388,40

MB

270 162,92
45 211,70
36 718,78
36 979,34
36 706,90
37421,90
37 421,90

39702,40

Ob

155 462,70
19 061,90
15 840,80
22 011,10
26 629,70
26 616,60
26 616,60

18 686,00

Pacxozs1 MecTHOTO GrOKETa Ha
OCYILECTBICHNE IOTHOMOYHUH 110
MpeAMETaM COBMECTHOTO BEJICHUS B
YaCTH NPeJOCTaBICHUS CYyOCHINiT
MYHUIMIATbHBIM OI0PKETHBIM U
ABTOHOMHBIM YUPEXKICHUSM (LIEHTp
3JI0pOBOT'O MUTaHHUsA)

Bcero:
B T.4..

240 175,85
40 072,80
31972,08
33098,47
32963,00
33463,00
33463,00

35 143,50

Mb

240 175,85
40 072,80
31972,08
33098,47
32 963,00
33463,00
33 463,00

35 143,50

VY nenbHBINA Bec 0Oydarommxcs,
TIOJTyJAIONINX OPTaHU30BaHHOE ropsiaee
MUTaHKUE, OT OOLIETO YKCiIa 00y4YatomuXCs

90

90

90

90

90

90

OobecneueHne OECIUIATHBIM LEIBHBIM
MOJIOKOM JIHOO MUTHEBBIM MOJIOKOM
obyuarommxcs 1-4 xaccoB
00111€00pa30BaTENbHBIX YUPEKIACHHUHN,
MYHHUIIUIAJIbHBIX 00pa30BaTEbHBIX
YUPEXACHUHN JUTs AeTel JOIKOIBHOTO
M MJIaJIILIETO IIKOJIBHOTO BO3pacTa

Bcero:
B T.4..

37 086,40
5 624,60
5701,30
4 959,00
4944,00
4.930,90
4930,90

5995,70

Mb

26 400,10
4 408,90
4.346,70
3308,90
3308,90
3308,90
3308,90

4.408,90

Y nenbHbliA Bec 00ydaronmxcs
1-4-X KJ1aCCOB MYHHUIIMITATBHBIX
00111e00pa30BaTEIBHBIX YUPEKICHUH,
00ecreuYeHHBIX OECIUIATHBIM HETbHBIM
MOJIOKOM JIH0O TMUTHEBBIM MOJIOKOM,
B 00ILEM KOJIMYECTBE
obyyatormuxcs 1-4-X KnaccoB

100

100

100

100

100

100

MAY «I3I1»
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1.3.3. Paznen 4 «OG0CHOBaHHE PECYPCHOTO 00ECIIEUSHHS TOIIPOrPAMMBD» H3JIOKUTh

B HOBOW PEAKIINU:

«Pa3znen 4. O0ocHOBaHHNe PeCypCHOr0 o0ecneyeHust NOANPOrPaMMBbI

B ToM uncie no rogam peanu3anum,

HaumeHoBanue Beero, ThIC. py0.
ThIC. PYO.
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Beero no nommporpamme: | 425 625,62 | 65 003,60 | 52 559,58 | 58 990,44 | 63 336,60 | 64 038,50 | 64 038,50 | 58 388,40

B TOM 4YHCJIC 3a CUCT.

cpencts Oromkera

MYHHLIMIATBHOTO 270 162,92 | 45 211,70 | 36 718,78 | 36 979,34 | 36 706,90 | 37 421,90 | 37 421,90 | 39 702,40

obpazoBanust 3ATO

r.CeBepoMOpcK

g}’j;;g;ﬁmmom 155 462,70 | 19 061,90 | 15 840,80 | 22 011,10 | 26 629,70 | 26 616,60 | 26 616,60 | 18 686,00

CpeACTB (eneparbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OroKeTa

BHEOIO/DKETHBIX CPEICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B T.4. no 3akazunkam

Yupasienue

obpasosanust 425 625,62 | 65 003,60 | 52 559,58 | 58 990,44 | 63 336,60 | 64 038,50 | 64 038,50 | 58 388,40

AAMMHHCTPALUH

3ATO r.CeBepoMopck

B T.4. CpEIICTB OrOmKeTa

MYHHIHTATBHOTO 270 162,92 | 45 211,70 | 36 718,78 | 36 979,34 | 36 706,90 | 37 421,90 | 37 421,90 | 39 702,40

obpazoBanust 3ATO

r.CeBepoMOpCK

g}’g;;zfﬂacmom 155 462,70 | 19 061,90 | 15 840,80 | 22 011,10 | 26 629,70 | 26 616,60 | 26 616,60 | 18 686,00

CpeAcTB (enepanbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OromKeTa

».




